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             Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie:
Konkursu ofert na dostawę środków czystości dla Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego  w Sosnowcu na rok 2019 
Numer sprawy: KO/Z/6/2018

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 24.10.2018
Zamawiający odpowiada następująco:

Pytanie 1
Pakiet C
poz.8 
Jakie to mają być rękawice np. Bawełna powlekana, lateksowe gospodarcze czy może nitrylowe, nie jednorazowe.
Odpowiedź 1
Zamawiający wymaga rękawic lateksowych,gospodarczych nie jednorazowych.

Pytanie 2
Pakiet D
poz.1
Jaka ma być pojemność dozownika 500.1000 ml.
Odpowiedź 2
Zamawiający wymaga pojemnika na mydło w płynie o pojemności 500 ml.

Pytanie 3
poz. 7
Długi włos czy krótki (jaka szerokość)
Odpowiedź 3
Zamawiający wymaga szczotki ulicówki płaskiej o długim włosiu i szerokości 22-25cm.

Pytanie 4
poz.8
Włosie naturalne czy mieszanka i jaka szerokość.
Odpowiedź 4
Zamawiający wymaga szczotki do zamiatania z włosia mieszanego o szerokości 30cm

Pytanie 5
poz.10
Czy to ma być komplet kij, nakładka (bawełna lub akryl), stelaż ramka metalowa jaki wymiar 60, 80, 100cm
Odpowiedź 5
Zamawiający wymaga komplet -MOP kieszeniowy( kij aluminiowy, nie teleskopowy, końcówka płaska,metalowa łatwa do zakładania) o wymiarze 41x10,50cm


Pytanie 6
poz.11
stelaż j/w jaki wymiar
Odpowiedź 6 
Zamawiający wymaga stelażu o wymiarze j/w

Pytanie 7
poz. 14
Czy to ma być typu leniuch 
Odpowiedź 7
Zamawiający wymaga pojemnika na kiju do zbierania śmieci i petów ze szczotka typu leniuch.



